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Nexus vinner tre betydelsefulla kontrakt 
Nexus har tecknat betydelsefulla avtal med tre kunder på den europeiska marknaden under 
slutet av andra kvartalet 2007. Avtalen avser leverans och support av Nexus produkter inom 
området digitala identiteter. Kontrakten har ett värde om cirka 10 MSEK under år 2007. 
  

- Nexus är den ledande svenska leverantören av lösningar för digitala identiteter baserade på 
PKI och digitala certifikat. De här affärerna är viktiga och glädjande för oss och vi är mycket 
stolta över att ha fått förtroendet att leverera våra lösningar både på den svenska och 
internationella marknaden, säger Patrik Svanström, tf VD, Nexus Secured Business Solutions 
AB. 

 
Kort information om affärerna: 
 

• En av Nordens ledande banker uppgraderar sin internetbank med Nexus produkter för säker 
kontroll av digitala identiteter. Avtalet löper över fem år. Detta är en utökning av relationen 
med en existerande kund till Nexus. 
 

• Ett konsortium bestående av banker och staten i ett nordeuropeiskt land har tecknat avtal med 
Nexus kring produkter och tjänster för införande av Nexus lösningar kring säker kontroll av 
digitala identiteter. Detta konsortium är en ny kund till Nexus och avtalet löper initialt över tre 
år. 
 

• En av Nexus större kunder i Tyskland beställer ytterligare utökande av användandet av Nexus 
Personal, en klientprogramvara för säker kontroll av digitala identiteter. 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Patrik Svanström, tf VD, Nexus Secured Business Solutions AB 
Telefon: 08-655 39 00 
E-post: patrik.svanstrom@nexussafe.com 
 
 
Om Nexus 
 
Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar, 
produkter och tjänster som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i 
världen de befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är centrala 
i hanteringen av känslig information och kunskap. För mer information besök vår hemsida 
www.nexussafe.com. 


